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Stadgar
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Armagedon,
Lidköpings Rokf

Distrikted News @N)
är en ftireningstidning som ges ut av
SVEROK Älvsborg i samarbete med
SVEROKVäst.
DN produceras på en 8200 Power
Macintosh och kopieras i ca 500 exem-
plar på en Canon NP3050 kopiator.

Tidningen distribueras kostnadsfritt till
samtliga SVEROK anslutna ftireningar
i distrikten Väst och Älvsborg samt till
medlemmar i de foreningar som valt att
meddela distriktet sina medlemmars
adresser.

Redaktör och ansvarig utgivare är Jo-
han Berg.

Material fiir publicering i DN skickas
till: SVEROK Ålvsborg, Katrinedalsga-
tan 13B, 504 51 Borås eller
elfsborg@algonet.se.
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LEDARE

IIEJ å HÅ!
Åter en gång har det enonna ansvaret
ftir produktionen av denna "viirlds-
ledande inom oppunionsbildning" pu-
blikation fallit på min lott.
Det medför ju den positiva effekten att
jag får skriva en ledare som kan vara
niistan hur svamlig som helst.

Det hiir numret av DN innehåller kal-
lelser till tre årsmöten och handlar i
öwigt nästan uteslutande om den före-
stående sammanslagningen av Våist och
Alvsborgs distikten.
Det finns mycket att läsa, fundera på
och engagera sig i dels vad det giiller
sammanslagningen och sedan i det nya
stordistriktet.
Delta i debatten, prata med valbereda-
rna eller tyck till om stadgar och
verksamhetsplan!

Ska man någonsin bry sig om distriktet
så åir det nu.

Stf red John Bredal

Sammanslagningen
Bredal inleder:
Jag har försökt hålla mig utanför det
mesta av arbetet och debatten om den
håir sammanslagningen av ett par skäl.
Det kiinns som om jag löper en stor risk
att tala i egen sak (som anstäld av lilvs-
borg). Dessutom varjag inte vidare po-
sitiv till det håir från början och tyckte
att det nog var bättre att låta folk som
var det, positiva alltså, ta hand om för-
beredelserna.

Nu iir det rots detta en del saker jag vill
få sagt.

Enligt min mening har Västgruppen
(min beniimning på de personer som
valts att jobba med sarnmanslagningen
av distril:ten) dels överskridit sitt man-
dat och dels koncentrerat sitt a$ete till
helt fel områden.
Vad det giiller mandatet så iir det i grun-
den frågan om att några representanter,
för eller ur, respektive styrelse har valts
för att utreda, förbereda och i viss mån
kanske förhandla om hur sammanslag-
ningen bäst ska gå till. Beslut om
årsmötesdatum, sammanslagning eller
nybildande och andra beslut åir något
som skall tas av respektive styrelse på
grundval av Viistgruppens information
till densamma, inte av Västgruppen. Jag
iir medveten om att det tar låingre tid på
det viset men jag ser inte några större
problem i.det. Att döma av de sr;.,,relse-
möten i .lilvsborg diir frågan om sam-

DEBATT



har ar dä-

remot så att så gott som alla i stYrelsen

iir mycket engagerade i just den htir frå-

ettsätt och att argumen-

terande bara försenar detta 'det enda

rätta sättets' genomförande, iir ganska

inskriinkt enligt min åsikt.

Vi kan komma bra överens. Gamla er-

farenheter och nytända eldsjälar kan

driva stordistriktet till stordåd. Det kan

bli ändlöst käbbel, generell utbränning

av tidigare aktiva och inget kul alls'

Vi kan bilda ett stordistrikt på papperet

men i praktiken behålla distrikten som

de iir. Ingen blir överkörd, all verksam-

het kan fortsätta och samarbetet kan

ökas gradvis och diir man så önskar' Det

kan bli en lång period av passivitet dåir

alla bara inväntar den till synes ound-

vikliga riktiga sammanslagningen'

Detta iir väl ytterligheterna men det åir

dom och alternativen diiremellan sorn

behöver diskuteras.

Nissfeldt svarar:
John skrev: Enligtmin mening harVäst-

gruppen (min beniimning på de perso-

ner som valts att jobba med samman-

slagningen av distrikten) dels överskri-

dit sitt mandat och dels koncentrerat sitt

arbete till helt fel områden.

Jo, det kan nog vara så. Men som du

niimner så skulle det tagit längre om res-

pektive styrelse skulle själva fått ta be-

ilut efter Viist$uppens imådan. Och just

den tiden känns inte som om vi har -

visst vi kan dra ut på det, men samtidigt

iir det viktigt att snabbt komma igång

och integreras i det nya distriktsystemet

(eller vad man skall kalla det). Vi ligger

redan långt efter resten av Sverige, och

det iir inte bra' 
:a,rr r':{ "ii1;11;":''i'i;i

gan' Att man valt att inte "kandidera

till VästgruPPen kan ju bero På tids-

brist eller åsikten att en arbetsgrupp nog

inte bör ha 20 medlemmar.

Vart vill jag då komma med detta? Jo,

Västgruppen måste hinna rapportera

tillbaka till respektive styrelse som se-

dan kan ta ställning till fortsättningen'

Detta leder osökt vidare till min andra

åsikt om gruPPens arbete.

Västgruppen skulle, enligt min tolk-

ning av vad som sades På lilvsborgs

styrelsemöte, huvudsakligen prata om

vilken inriktning på verksamheten man

ville ha i framtiden. Konkreta frågor i

det sammanhanget iir t.ex. distrikts-

tidning, placering av kansli, andra lo-

kaler, vilka arrangemang man skall

hålla, anställda och liknande' Jag gis-

sar att jag kommer att få argumentet

'Det går inte att planera i de hiir frå-

gorna niir man inte vet förutsättning-

arna'. Det må så vara, men vi vet en

del av förutsättningarna och vi kan oav-

sett detta lätt prata om hur vi vill ha

det. Jiimfört med utformandet av stad-

gar, flummig verksamhetsPlan och

budget så åir detta den viktiga diskus-

sionen som bör föras innan samman-

slagningen.

Allt det hiir tyckandet och argument-

erandet kan kanske tyckas meningslöst

för dom som ser sammanslagningen

som ett faktum. Jag vet att de två nu-

varande distrikten s\a gluq f,nnas och

att det ska finnas ett stqr.dtstikt i franr-

att detta bara kantiden. Att anse

@ngåttover jag vet-finns det inga delar av 'det nya

vårt mandat, men det iir ju diirför att vi distrikts systemet' som vi inte redan kan

dels vill få igång det nya distriktet medverka i.
snabbt och dels iir det för att vi toligt-
vis iir aningen mer positiva (eller iaf Visst finns det en viss passivitet i viin-

.försökervarapositiva) till sammanslag- tan på föriindringarna. Men jag våiljer

ningen. hellre att ha fungerande om iin något
passiv verksamhet och administation

Sen niimnde du att vi riktat oss åt fel enl2ingretid,underdetattsammanslag-
håll. Jo, även så kan man ju tycka, men ningen förbereds ordentligt, för att se-

istället för att rikta in oss enbart på dan få en bra och snabb start av det nya

framtida verksamhet har vi även riktat distiktet, framför att hasta igenom för-
in oss hur sammanslagningen skall ge- beredelserna och få en lång, seg och

nomföras rent konkret. Detta då det konfliktfylld start på det nya.

skulle tagit tåång tid om resp. styrelse

skulle varit med och tagit beslut (efter En stor risk för problem med den typ
inrådan från oss) och sedan adminis- av agerande som Våistgruppen valt att
trerat var sitt möte samt ett gemensamt. utfora åirju om de respektive styrelserna

Nu får vi även det samordnat med ut- inte skulle godkänna de beslut gruppen

skick, något som jag ser väldigt bra da känt sig tvungna att fatta.

2 olika separata utskick med kallelse Jag har inget emot att våistgruppen ar-

till två olika möten kan vara förvir- betat även med formalia inför sarnman-

rande. slagningen. Det var dock inte det som

var dess huvudsaktiga uppgift och i den

Sammanslagningen är ett faktum (om stora tidspress som tydligen råder kan-
vi inte vill briinna oss rejåilt) men sjiilv- ske man borde koncentrera sig på sina

klart kan den gå till på olika sätt. Att huvuduppgifter.
det nu blivit som det iir, iir diirför att Slutligen upprepar jag att man kan ge-

dels riks (i och med Emma) varit inb- nomföra en sammanslagning på många

landat och drivit på, men även vi inom fler åin ett sätt. Jag förmodar att Karl
gruppen vill få till sammanslagningen bara syftar på risken i att försöka helt
snabbt. vägra sammanslagningen men om vi

skulle 'brii:nna oss' genom att utforma

Bredal mal på: vårt distrikt som vi vill ha det, så kan

Karl påstår att det inte finns tid till att man ju undra vad det liknar för meto-

låta siyrelserna fatta besluten inför sam- der från brännmiirkarnas sida'

manslagningen.
Jag förstår inte vad det iir som iir så Nissfeldt svarar mer:
brådskande. Nja, brådskandeochbrådskande, detiir
Vi ligger snarare före än efter resten av bra om det kommer igång. (Mer arSu

tanaei i disniktsufiäitiiili!1 öitr"§ä'vitt ment längre ned ;) ) :rti'i-{i:r''i. ' rs



Jo, jag vet att vi.o- n ,
fungäa, bra (Ålvsborg), men som långsamma,sega,ovilligatillsamarbete.

ornraldut distrikt ligger vi efter. och Det gåiller inte bara Riks utan även an-

visst kan vi medverka i 'det nya' (även dra distrikt och kanske i viss måcl vissa

om det på senaste distmöteiinte dök föreningar. Inte så att det blir bidrags-

upp fol[ från oss), men då alla andra embargo eller så' men jag menar att de

andrat sig och börjat arbeta gentemot kan se på oss som samartetsovilliga, och

sig sjiilvioch förbundss§relsen på ett omständligt byrålaatiska.

hit ännat sätt än tidigare så tycker jag I vissa fall pratar jag som i Västgruppens

att det iir dumt av oss att hamna efter. talan, det är det dock inte utan min egen

För det har vi giort, vi har inte direkt utifrån ettVästgruppsperspektiv'

förändrats mer än att det bildats en

samordningsgrupp samt att vi tittar lite Debatt förd via e'post mellan John Bre'

(laasst sett). dal och Karl Nissfeldt'

Vi skulle förvisso kunna ändra vår in-

stälning och arbetapå ett annat sätt och

fortfarande ha kvar våra gamla distrikt,

men det senaste årets erfarenhet visar

att det inte riktigt fungerar'

Niir jag skriver' vår' så menar jag Alvs-

borg som helhet, så som jag ser det, typ.

Ok, jag tror gott om folk (trodde iafl
och tror på att vi kommer att komma

igång snabbt (trodde iafl med ett fung-

erande distrikt, och dåirför harjag sik-

tat in mig på att genomföra det hela

snabbt. Och erfarenheten visar att pas-

siviteten inte iir direkt bra, det tog t'ex'

6 månader av 'passivitet' innan grup-

pen ens kom igång attjobba ordentligt.

Kan ju inget annat än att hålla med'

(angående risken att styrelserna inte

godkinner gruppens beslut -red) Iag
hoppas dock att respektive styrelse

§cker att gruppen utför ett bra arbete

och har det förcroendet för dem att de

låter dem jobba På 'deras' vis.

Bränna oss var fel ordval. Vadiagqåi;trt'i"-"

Detta ord kanske hör till Uppsaladialek-

ten eller något sånt, för hiir används det

relativt ofta som motsvarighet till en

lmassa djur (ag fryser som en gnu, du

låter som en gnu, osv.). Det bör tilläg-
gas att åtminstone inte jag tycker att det

åir en förolämPning att kallas gnu.

öven bilden (men hon tror att det dr en

ko).

Stuletom ordetvetande gnu.Vördefulh
Såhemsida.LundströmsMonica

GNU

:ii:r;.i,.i i.:.'::

nar iir att om vi fortsätter att dra ut

Förslag

BUDGETFÖRSLAG
För SVEROK Ålvsborgs del av "SVEROKVästra Götaland", verksamhetsåret 1998

INTÅKTER
1 Bidrag: Älvsborg 90 436
2 Bidrag: Skaraborg 86 460
3 Bidrag: SVEROK 5 000
4 Deltagar avgifter 3 750
5 Kopior 7 000
6 Från Armagedon 25 000
7 Räntor 2 000
8 Summa 219 646

KOSTNADER
9 Administration 15 000
l0 Konventsresor 30 000
11 Districted News 8 400
l2Hyra 2 4OO

13 Kopior 8 521
14Lönekostnader 212616
15 Bidrag foreningar 3 000
16 Summa 279 937

1 Kan bli 15 000 mer om medlemsantalet på årsrapporten åir bra. Kan i öwigt bli
stöne eller mindre nlir Landstinget beslutåt -98 års bidragsram.
2 lir beslutat, alltså exakt.
3 Fanzinstöd för DN. Beror på antal nummer och antal tryckta. 2 000 iir för de redan
gjorda -97.yiffu caLi per ex vi skickar ut.
4 Beror på hur många som åker med konventsresorna.
5 BSK ochArmagedons betalning för kopior.
6 Eventuellt avtal g2illande anstälningen. (25 000 ftrra åre|
9 Telefon, porto och möteskostnader.
10 Tre långa resor med stor buss eller motsvarande.
1l Porto för sex tidningar i 400 ex. Kopieringen går under punkten Kopior.
12 För kansli i Armagedons lokaler.
14 Lön enligt nuvarande avtal. Inkl avtalsförsiikringar och annat sånt.

15 Beror viildigt mycket på föreningarnas vilja. Gissad summa med nuvarande bidrags-
regler.

OBS!
Vcrksamhetsplanen, stadgarna och budgeten är mycket
preliminära, uppdaterade ftirslag kommer i möteshandlingarna.



Distrikts årsmöten
)SVEROK Väst

Ånslraöre r'öR sveRoK väst g8o2zl

Håirmed kallas delegater från samtliga fcireningar i SYEROK Väst till årsmöte.
Å,rsmötet äger rum i studiefråimjandets lokaler i Alingsås. Mer information kommer i
möteshandlingarna.

SVEROK ÄIvsborg
ÅnsNaÖre rÖR svenoK iilvsborg 980228
Håirmed kallas delegater från samtliga föreningar i SVEROK lilvsborg till årsmöte.

Å,rsmötet äger rum i studiefritmjandets lokaler i Alingsås. Mer information kommer i
nöteshandlingarna.
1. Mötets öppnande
2. Mötets behörighet
3. Faststiillande av röstliingd
4. Fastställande av dagordning
5. Val av mötesordförande
6. Val av mötessekreterare
7. Val av två justerare tillika rösttiknare
8. Verksamhetsberättelse
9. Ekonomiskredogörelse
10. Revisionsberättelse
11. Ansvarsfrihet för den avgående styrelsen
12. Sammanslagning av SVEROK väst och SVEROK åilvsborg.

Se "Det nya stordistriktet"

l.
2.

J.

4.
5

6.

1.

8.

9.

10.

11.

12.

Mötets öppnande
Mötets behörighet
Faststälande av röstliingd
Faststiillande av dagordning
Val av mötesordförande
Val av mötessekreterare
Val av två justerare tillika röstriiknare
Verksamhetsberättelse
Ekonomisk redogörelse
Revisionsberättelse
Ansvarsfrihet för den avgående styrelsen
Sammanslagning av SVEROK väst och SVEROK åilvsborg.
Se "Det nya stordistriktet"

)

Konstituerande möte för SVEROK
viistra Götalands distrikt
Hiirmed kallas delegater från samtliga
SVEROK anslutna föreningar i Göte-
borgs och Bohuslän, Halland, Skara-
borg och Älvsborg till konstituerande-
möte.
Mötet ägerrum i studiefrtimjandets 1o-

kaler i Alingsås, direkt efter de nuva-
rande distriktens årsmöten. Mer infor-
mation kommer i möteshandlingarna.

Mötets öppnande
Faststiillandc av röstlängd
Fastställandc av dagordning
Val av mirtcsordförande
Val av mötcssekreterare
Val av två.justerare tillika
rösträknarc,

Antagantlc av distriktets stadgar
Fastställanilc av verksamhets
plan för l()9t'i

Fastställ:rnrlc av budget fdr 1998

Fastställlndc av avgift för

Val av ordftirande
Val av kassör
Val av övriga ledamöter
Val av suppleanter
Val av två revisorer samt person

liga suppleanter till dessa

Val av valberedning
Motioner
Övriga frågor
Mötets avslutande

Det nya stordistriktet
23.
24.
25.
26.
27.

13.

14.
15.

16.

t7.
18.

28.
29.
30.

31.

19.

20.

21.
22.



FörslagFörslag

VERKSAMHETSPLAN

Konventsresor eller annan form av uppmuntran till konventsbesök skall genomföras

till landets ledande konvent.

Samarbete eller arrangerande av konvent inom distriktets verksamhets område skall

sökas.

Ett eller flera kanslier skall upprättas och utvecklas vidare i syfte att bli en stor resurs

för styrelsen och medlemsföreningarna.

Kontaklerna mellan styrelsen och kansliet å ena sidan och medlemsföreningarna å

andra sidan skall förbättas och utökas.

Styrelsens ledamöter ska genom bidrag, d?ir rimliga fdrutsättningar finns, beredas

tillgång till internet. I syfte att underlätta snabb kommunikation dem emellan.

En medlemstidning skall utkomma minst varannan månad, denna skall prioriteras.

Strukturerna för styrelsearbetet ska vidareutvecklas för att skapa såviil flexibilitet som

kontinuitet.

Fortsatt kontakt, dialog och erfarenhetsutbyte ska hållas med öwiga distrikt och riks-
organisationen.

Mängden spelarrangemang som genomförs av eller med direkt hjåilp från distiktet
skall ökas.

Distriktet skall ta aktiv del i riksorganisationens verksamhet och utveckling

lnleda samarbete med studieförbund i syfte att skapa kurser i ftirenings teknik och

diirefter utöka samarbetet.

Upprätta distriktskontrakt med mässarrangörer och dylikt pack (bättre formulering
kommer).

' :;'1,',l:i.I:,1- irr ::

'::.;;.ii.t1..+i)i....:..1'.:,. .. : ,:;'.i'rr 
"'

Stadgar ftir SVEROK Västra
Götaland distriktet Antagna
xxxxxx
Distriktet, dess syfte, verksamhet och
verksamhetsområde
§ 1 SVEROK Västra Götalanddistriktet
är en regional sammanslutning av för-
eningar inom Sveriges roll och konflikt-
spelsförbund. Distriktet tir en ideell or-
ganisation.

§2 Disniktets syfte ?ir att genom orga-
niserad fritidsverksamhet fr ?imj a intres-
set för sällskapsspel, med tonvikt på

rollspel och konfliktspel.
§3 Distriktet 2ir religiöst och politiskt
obundet och tar inte emot medlemskap

från politiska eller religiösa organisa-
tioner.

§4 Distriktets verksamhetsområde är
Västra Götalands liin och Hallands län.

§5 Bidrag från landsting skall i första
hand stanna inom länsgriinserna för att
gynna distriktsverksamhet inom det lä-
net.

Yerksamhetsår
§6 Verksamhetsår för distriktet iir ka-

lenderär.
Föreningar och medlemmar
§7 Distriktets medlemmar är fören-
ingar, som iir anslutna till Sveriges roll
och konfliktspelsförbund och som har

sitt säte i distriktets verksamhetsom-
råde.

§8 Medlemmar i distriktets föreningar
åir också medlemmar i distriktet.

§9 Varje förening ska föra

gift av dessa. Medlemsavgiften beslu-

tas av föreningen.

§10 Varje förening skall hålla distriktet
underrättat om sin s§relses sarnman-
sättning, medlemsantal och stadgar. '
Distriktstyrelsen fär fran föreningen in-
h?imta de upplysningar som behövs för
att distriktet skall kunna genomföra sin

verksamhet.

§ 11 Distriktet har rätt att ta ut årsavgif-
ter från föreningarna. Avgiften bestiims

av distriktsårsmötet.

§12 Föreningarna utformar fritt sin
verksamhet och råder själva över sina
tillgångar.

§ 13 Efter förslag från distriktsstyrelsen
kan distiktsårsmötet för att hedra per-

soner utse dem till hedersmedlemmar i
distriktet.
Styrtlsen
§ 14 Styrelsens säte iir Borås kommun

§ 15 Styrelsen som utses av distriktsårs-
mötet, ska utöver distriktets ordförande
och kassör bestå av fem till åtta leda-
möter, och två eller flera suppleanter.

§16 Styrelsen fördelar övriga de

styrelseposterna inom sig. Posterna vice
ordförande och sekreterare och måste

alltid utses. Samma person kan inte ha

mer än en av posterna ordförande, vice-
ordförande, sel«eterare eller kassör.

§ 17 Valbar tir straffmyndig person skri-
ven eller bosatt inom distriktet.

§18 Styrelsen tillträder direkt efter
distriktsårsmötet.

§ 19 Distriktstyrelsen iir beslutsmässig
och

sina medlemmar och ta ut eller



lelsen skall skickas senast en vecka
innan mötet.

§20 Styrelsen börjar sitt verksamhetsår

med att utse två personer som tecknar

distriktets fi rma tillsammans.

§21 Alla län som ingår i distriktets
verksamhetsområde bör vara represen-

terade i distriktets styrelse.

§22 Alla i styrelsen måste ange vilka
föreningar de iir medlemmar i, oavsett

om de sitter i föreningens styrelse el-
ler inte. De får sedan inte rösta för dessa

föreningars bidragsansökningar.
Tjänstemiin
§23 Distriktsårsmötet utser två reviso-
rer, jiimte personliga suppleanter. Re-

visorerna granskar distriktets riikenska-
per och handlingar. Revisorsberättelsen

skall finnas styrelsen tillhanda senast

tvä veckor innan distriktsårsmötet.

§24 Till revisor iir myndig person bo-

satt i Sverige, som ej ingår i distrikts-
styrelsen valbar.

§25 Valberedningen består av fem le-
damöter, varav en åir sammankallande
och en är vice sammankallande, ut-
sedda av distriktsårsmötet.

§26 Valberedningens uppgift iir att
lägga fram förslag på personer till de

av stadgarna föreskrivna valen. Försla-
gen skall vara distrikts styrelsen skrift-
ligen tillhanda senast sex veckor innan

distriktsårsmötet.

§27 Valbar till valberedningen iir straff-
' myndig person bosatt i distriktet, som

ej ingår i distriktsstyrelsen.
Distriktsårsmötet
§28 Distriktsårsmötet iir distriktets
högsta beslutande organ. Mötet skall
hållas varje år,tidigast I februari ouh

distriktsstyrelsen

§29 Distriktsårsmötet ska ge tillf?ille till
samvaro och kontakt mellan
föreningarnas medlemmar och distrik-
tets representanter.

§30 Vid distriktsårsmötet har alla di-
striktets medlemmar, distriktsstyrelsen,
revisorerna och valberedningen rätt att

niirvara, yttra sig och stiilla förslag.

§31 Till distriktsårsmötet får varje för-
ening sända ombud i nedanstående om-
fattning: I ombud för upp till och med

25 medlemmar 2 ombud för 26-50 med-

lemmar 3 ombud för 5l-75 medlemmar
4 ombud för 76-100 medlemmar 5 om-
bud för 101 medlemmar och ddrutöver
Till grund för denna riikning ligger det

medlemsantal, som vid fdregående års

utgång meddelats till förbundet.

§32 Endast befullmiiktiga ombud med
giltigt röstkort iir röstberättigade vid
distriktsårsmöte. Varje ombud har en

röst. Röstning per post eller per fullmakr
iir inte tillåten.

§33 Mötet rir beslutsmässigt om skrift-
lig kallelse sänts till föreningarna senast

sex veckor före mötet. Mötes-
handlingarna skall ha sänts till förening-
arna senast två veckor före mötet.

§34 Följande iirenden skall alltid be-
handlas av distriktsårsmötet: Mötets
öppnande, Mötets behörighet, Faststäl-

lande av röstliingd, Faststiillande av dag-

ordning, Val av mötesordförande, Val av

mötessekreterare, Val av två justerings-

män och två rösträknare, Verksamhets-

berättelse, Ekonomisk berättelse med
resultat och balansriikning, Revisions-
berättelse, Frågan om ansvarsfrihet för
den avgående ssrrelsen, Stadgemässiga

val, Fastställande av verlsanolretsflån':'

:

i senast 31 tid och som Faststiillande av Faststälandeav
beslutar

Motioner,
Mötets avslutande.

§35 Inför distriktsårsmötet har medlem-

mar och föreningar rätt att låimna mo-

tioner. Motion ska ha inkommit senast

fyra veckor före distriktsårsmötet.

§36 Vid omröstning fattas beslut med

enkel majoritet om stadgarna inte före-
skriver något annat. Nedlagda röster

räknas inte. Beslut som tas under öv-
riga frågor måste ha 2/3 majoritet. Vid
ekonomiska beslut under övriga frågor
krävs ett enhiilligt distriktsårsmöte. Vid
lika röstetal tillämpas i första hand
distriktsordförandens utslagsröst och i
andra hand lottning.

§37 Mötesprotokollet bör finnas till-
gängligt senast en månad efter mötet
och ska då också vara rikskansliet till-
handa.
Extra årsmöte

§38 Extra distriktsåLrsmöte ska utlysas

av styrelsen om denna beslutar det, om

revisorerna eller minst en tiondel av

medlemarna kräver det.

§39 Extra distriktsårsmöte får endast

besluta i de frågor som uttryckligen
angivits i kallelsen. Kallelse och be-

slutsunderlag ska ha utsänts till fören-

ingarna och distrikten senast fyra
veckor i förväg.
Stadgetolkning och stadgeändring

§40 Om dessa stadgars betYdelse är

oklar gäller distriktsstyrelsens tolkning
tills klargörande ändring införs.

§41 Ändring av dessa stadgar kan en-

dast ske med 213 majoritet på distrikt-
särsmötet.

§42 Stadgeändring kan ske i de iiren-

den som uttryckligen angivits i kallel-
sen, samt i de iirenden:som'enhälligt

§43 av om

ideellt distrikt (§1), syfte (§2), stadge-

ändring (§42; eller uPPlösning
(§43,44,45 och 46), krävs att likalY-
dande beslut antas med tYå tredjedelars

majoritet av två på varandra följande

ordinarie distriktsårsmöten.
Upplösning
§44 Förslag om distriktets upplösning
får endast framläggas på ordinarie
distriksårsmöte och ska insändas skrift-
ligen till styrelsen senast den 3l decem-

ber året innan distriktsårsmötet. Fråga

om upplösning ska ut§ckligen anges i
kallelsen.

§45 Distriktet kan inte upplösas så länge

minst 1/20 av ombuden motsäger sig
upplösningen.

§46 Vid upplösning ska distriktets till-
gångar realiseras och skulder betalas.

Efter detta skiftas kvarvarande till-
gångar till föreningarna i lika delar el-

ler går till ett av SYEROKs riksmöte
bestämt ändamåI.

§47 Till likvidatorer bör distriktets re-

visorer utses. Likvidatorerna genomför

likvidationen.
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Riks

Riksmöte 1998
Ombudsvalet till riksmötet i Borås iir
nu klart.

Följande åir valda i att representera våra
Itin:

Hallands liin
ombud Magnus Fiillmar, HARPLINGE
ombud Jimmy Jonasson, HALMSTAD
ombud Patrik Karlsson, HALMSTAD
1. suppleant Jon Nilsson, HALMSTAD
2. suppleant Thomas Mattsson,
GULLBRANDSTORP
3. suppleant Dan Sivnert,
HALMSTAD

Göteborgs- och Bohuslän
ombud Helena Biander, GÖTEBORG
ombud Torbj grn Hestad, GOTEB ORG
ombud Andreas Karlsson,
GÖTEBORG
ombud Mikael Movitz, GOTEBORG
ombud Jonas Schiött, GÖTEBORG
ombud John "Spoon" Wiberg,
GÖTEBoRG
1. suppleant Anders Quest,
GÖTEBORG
2. suppleant Daniel Larsson,
GÖTEBoRG
3. suppleant Johan Hector,
GÖTEBORG
4. suppleantAlexander Lundh, PIXBO
5. suppleant Per Danngiirde, VÄSTRA
FRÖLI.JNDA

,,, , ,,,, ,. ' :. |, : ;.

lilvsborgs län
ombud John Bredal, BORÅS
ombud Marcus Clifford, BRÄMHULT
ombud Robert Eneqvist, BORÅS
ombud Martin Larsson, BORÅS
ombud Christoffer Nilsson, BORÅS
1. suppleant Johan Olsson, LILLA
EDET
2. suppleant Martin Dalevik, BORÅS

Skaraborgs län
ombud David Gustavsson, SKÖVDE
ombud Marcin Kucharski, SKÖVDE
ombud Pontus Schölander,
LIDKÖPING
1. suppleant Rikard Andersson,
LIDKÖPING
2. suppleant Erik Bäckström,
LIDKÖPING
3. suppleant Pasi Niskanen, SKÖVDE

Mötet äger rum i Borås Parken, Rot-
undan den 28-29 Mars och ombuden
kommer att bo på Saltemads camping i
stugor eller vandrarhem.

De som inte iir ombud har rätt att niir-
vara under mötet i mån av plats.

För ytterligare information läs Sverox
eller se www.sverok.se.

Ombudslistningen från ril<skansliet öv-
rig text red.

;*'. .:q_

Armagedon Lidköpings

Härmed kallas alla
medlemmar till årsmöte.

Niir: Söndagen den22:a Februari
klockan 15.00

Var: Armagedons lokal

Möteshandlingar kan beskådas på

anslagstavlan i lokalen.

Bli informerad om
vad som hänt under -97.

Besluta vad som ska hända -98

Bli vald till bra saker
(eller välj någon annan).

Ät semla!

Armagedons styrelse

b.d
,-_l)

Härmed påminns alla
medlemmar om årsmöte.

Niir:

Var:

Fredagen den 13:e Februari
klockan 17.00

Hobsala: The next generation

Inte så långt efter det förra så kallar vi
till nytt årsmöte, men denna gången iir
det ordinarie. Det är som vanligt, med
lite val, lite frågor och massa kul byrå-
krati. Vi skall typ välja ny styrelse, titta
lite på ekonomin, bestämma vad för
roliga saker vi skall hitta på, mm, mm.

Saxat ur HobsalA Expressen

Ingen logo bara en allmcin hob.

ji


